
Školní výlet 8. třídy 
Šestého června se naše osmá třída vydala na dvoudenní výlet do Žamberku. 
První naší zastávkou byl ale zámek v Častolovicích. Najednou jsme se ocitli 
v úplně jiném světě. Procházeli jsme se komnatami, které toho pamatují 
opravdu hodně. Velkou radost nám udělala návštěva mini ZOO v zámeckém 
parku. Většinu zvířat jsme si mohli prohlédnout zblízka, některá dokonce 
pohladit či nakrmit zakoupenými granulemi. 
Poté jsme se vydali vlakem do Žamberku. Počasí nám přálo a návštěva místního 
aquaparku byla nutností. Tři tobogány vykouzlily dobrou náladu snad každému 
z nás. Kluci navíc zajistili k večeři dovoz pizzy až do kempu pro všechny zájemce 
ze třídy. Dobrou náladu nám nezkazila ani trochu větší dešťová přeháňka. 
Na zpáteční cestě druhý den jsme se zastavili v Městských lázních v Hradci 
Králové. Vířivka, vlnobití, skoky do vody byly parádním závěrem našeho 
školního výletu.  
Prožili jsme společně dva krásné dny, na které budeme ještě dlouho 
vzpomínat. Žáci a žákyně 8. třídy 
 


